
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
 

 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης  

ΕΛΚΕ/Δι.Πα.Ε.       Ημερομηνία: 14/10/2019 
14o χλμ. Θεσσαλονίκης – Μουδανιών      Α.Π.: 7986/2019 
570 01 Θέρμη, Θεσσαλονίκη 
Τηλ.:  2310 474 564 
Fax:  2310 474 569 
E-mail:  rc@ihu.edu.gr        

                                                                    Προς: 
 

o Τη Μονάδα Οικονομικής και 

Διοικητικής Υποστήριξης 

o Τον ΕΥ του έργου 

 

Θέμα: Έγκριση τελικών πινάκων αναθέσεων της υπ’ αριθμ. 6300/2019 πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Απόκτηση 

Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 

2019-2020 στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος» [ΕΥ Γιαννούλα Φλώρου, ΚΕ 80351]. 

15. Τμήμα Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης 

 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου 

της Ελλάδος, στη  συνεδρίαση με αριθμό 09/08.10.2019 Θέμα 24.15,  λαμβάνοντας υπόψη: 

α) Το νόμο 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και ΤΕΙ, πρόσβαση στην τριτοβάθμια 

εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις, 

β) Τις διατάξεις του ν. 4485/2017, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

γ) Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του ΕΛΚΕ ΔΙΠΑΕ, 

δ) Την απόφαση (πράξη 3/26-06-2019 θέμα 9), της Διοικούσας Επιτροπής για το έργο 

«Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 

2019-2020» στο Διεθνές Πανεπιστήμιο Ελλάδος για τον ορισμό επιστημονικά Υπεύθυνου του 

έργου, την Καθηγήτρια κ. Γιαννούλα Φλώρου και την κατανομή των θέσεων στα Τμήματα του 

Δι.Πα.Ε. 

ε) Την αποδοχή διαχείρισης του έργου με τίτλο Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας 

σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2019-2020 στο Διεθνές Πανεπιστήμιο Ελλάδος» 

στην 1η συνεδρίαση 26.07.2019 – Θέμα  12 της Ε.Ε.Δι, όπως ισχύει MIS 5046227 

mailto:rc@ihu.edu.gr
ΑΔΑ: ΨΞ5Γ46ΨΖ3Π-ΨΡΟ



στ) Την έγκριση  του προϋπολογισμού του στη συνεδρίαση 1/26.07.2019 – Θέμα 12 της ΕΕΔΙ, 

όπως ισχύει και 

 

ζ) Την με αριθμ. πρωτ. 6300/2019 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή 

αιτήσεων υποψηφιότητας από νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού στο πλαίσιο 

υλοποίησης της πράξης με τίτλο “Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους 

Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2019-2020 στο Διεθνές Πανεπιστήμιο Ελλάδος ” 

με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5046227 του ΕΠ "Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού - Εκπαίδευση και 

Δια Βίου Μάθηση" - ΕΣΠΑ 2014 - 2020 που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο και Εθνικούς Πόρους με κωδικό έργου 80351. 

 

η) Την από 27/8/2019 (ΑΔΑ: ΨΨ5Υ46ΨΖ3Π-ΥΑ9) απόφαση της Επιτροπής Ερευνών περί 

ορισμού των Τριμελών Επιτροπών του κάθε Τμήματος, για την αξιολόγηση των 

υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της πράξης με τίτλο “Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής 

Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2019-2020 στο Διεθνές 

Πανεπιστήμιο Ελλάδος” με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5046227. 

 

θ) Την από 26/9/2019 (ΑΔΑ: 9ΡΤΚ46ΨΖ3Π-ΗΕΜ) απόφαση της Επιτροπής Ερευνών περί 

έγκρισης των Πρακτικών των Επιτροπών Αξιολόγησης για την επιλογή πρόσθετου 

προσωπικού στο πλαίσιο του έργου με τίτλο “Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε 

Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2019-2020 στο Διεθνές Πανεπιστήμιο Ελλάδος” 

ι) Το γεγονός ότι δεν κατατέθηκαν ενστάσεις κατά της ανωτέρω απόφασης  

ια) Τις παραιτήσεις από επιστημονικά πεδία των κ.κ. Λάζου Γρηγορίου, Τάντου Στέφανου, 

Στυλογιάννη Γεωργίου, Τσογγά Κωνσταντίνου 

 

αποφασίζει ομόφωνα 

α) Την έγκριση των οριστικών πινάκων αποκλεισθέντων και αξιολογικής κατάταξης, ανά 

επιστημονικό πεδίο των υποψηφίων ακαδημαϊκών (πρώην πανεπιστημιακών) υποτρόφων του 

Τμήματος Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης κατόπιν αξιολόγησης των αιτήσεων οι οποίες 

υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της με αριθ. πρωτ. 6300/2019 πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος, με τίτλο: «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες 

Κατόχους Διδακτορικού 2019-2020 στο Διεθνές Πανεπιστήμιο Ελλάδος», του οποίου 

Επιστημονικά Υπεύθυνη έχει οριστεί η Γιαννούλα Φλώρου, Καθηγήτρια, ως ακολούθως:

ΑΔΑ: ΨΞ5Γ46ΨΖ3Π-ΨΡΟ



 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (με σειρά κατάταξης) 

ΑΔΑ: ΨΞ5Γ46ΨΖ3Π-ΨΡΟ



 

Κριτήριο 

1: λήψη 

του 

διδακτορι

κού τίτλου 

(ημερομην

ία 

επιτυχούς 

Κριτήριο 

2: 

αναγνώρισ

η 

διδακτορι

κού τίτλου 

από τον 

ΔΟΑΤΑΠ 

i.Συνάφει

α 

επιστημον

ικού κι 

επαγγελμα

τικού 

έργου με 

την 

ii. 

Αξιοποίησ

η 

καινοτόμω

ν 

μεθοδολογ

ιών/ 

θεωριών 

iii. ∆οµή, 

οργάνωση, 

κατανοµή 

ύλης (0-

20)

Συνολική 

Βαθµολογί

α 

Κριτηρίου 

3 (0-60)

i. 

∆ηµοσιεύσ

εις/ 

Ανακοινώ

σεις σε 

συνέδρια 

(0-15) :   

μέχρι 5 

ii. 

Μεταδιδα

κτορική 

έρευνα/εµ

πειρία (0-

10) Έως 

πέντε (5) 

έτη 

iii.  

Βαθμός 

συνάφειας 

διδακτορι

κής 

διατριβής/

δηµοσιευµ

ένου 

Συνολική 

Βαθµολογί

α 

Κριτηρίου 

4 (0-40) ΣΥΝΟΛΟ

αρ. πρωτ. 

Αιτησης ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ (ΘΕΣΗ) ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΑΦΜ ΝΑΙ/ΟΧΙ ΝΑΙ/ΟΧΙ 

6558 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Αυτοματισμός Μωυσής Λάζαρος 149937206 ΝΑΙ 20 10 20 50 15 1 10 26 76

6680 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Αυτοματισμός Παπαγεωργίου Δημήτριος 118950220 ΝΑΙ 20 10 15 45 15 0 10 25 70

6604 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Αυτοματισμός Μπιπέρης Ιορδάνης 108816232 ΝΑΙ 5 10 15 30 15 10 5 30 60

6831 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Επιστήμες Μηχανικού Παπαχριστοφόρου Μιχαήλ 064294895 ΝΑΙ 25 10 20 55 15 10 10 35 90

6805 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Επιστήμες Μηχανικού Φυτιάνος Γεώργιος 139968250 ΝΑΙ ΝΑΙ 20 10 20 50 15 6 10 31 81

6841 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Επιστήμες Μηχανικού Κερμενίδου Μαριάνθη 140099712 ΝΑΙ 20 10 20 50 15 4 10 29 79

6998 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Επιστήμες Μηχανικού Αμανατιάδης Σταμάτιος 139448882 ΝΑΙ 15 10 20 45 15 6 10 31 76

6868 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Επιστήμες Μηχανικού Παπαευαγγέλου Βασιλική 128572168 ΝΑΙ 20 10 20 50 15 0 10 25 75

6443 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Επιστήμες Μηχανικού Παπαδοπούλου Μαρία 045655036 ΝΑΙ 20 10 20 50 8 2 10 20 70

6597 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμογές Μηχανικών Τσογγάς Κωνσταντίνος 143275312 ΝΑΙ 25 9 20 54 15 6 15 36 90

6531 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμογές Μηχανικών Χαραλάμπους Πασχάλης 150988572 ΝΑΙ 15 9 20 44 15 2 15 32 76

6447 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμογές Μηχανικών Σάββας Δημήτριος 106006368 ΝΑΙ 17 8 15 40 15 5 15 35 75

6903 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμογές Μηχανικών Νήτας Μιχάλης 119781263 ΝΑΙ 15 7 20 42 15 1 15 31 73

6501 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμογές Μηχανικών Χατζηπαρασίδης Ηρακλής 046964328 ΝΑΙ 25 6 15 46 8 3 15 26 72

6442 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμογές Μηχανικών Παπαδοπούλου Μαρία 045655036 ΝΑΙ 10 6 15 31 8 0 15 23 54

6928 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμοσμένη Φυσική Χαλιαμπάλιας Δημήτριος 061363501 ΝΑΙ 30 10 20 60 15 8 10 38 98

6675 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμοσμένη Φυσική Μααΐτα Τζαμάλ-Οδυσσέας 133856669 ΝΑΙ 30 10 20 60 15 0 15 30 90

6983 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμοσμένη Φυσική Τονοσλής Γεώργιος 118829991 ΝΑΙ 20 10 20 50 8 0 10 18 68

6912 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Εφαρμοσμένη Φυσική Καράογλου Γεώργιος 038562604 ΝΑΙ 15 10 20 45 15 0 5 20 65

6898 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Μαθηματικά Στυλογιάννης Γεώργιος 134220930 ΝΑΙ 30 7 20 57 8 3 15 26 83

6613 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Μαθηματικά Αρβανιτίδης Αθανάσιος 127339717 ΝΑΙ 30 10 20 60 5 0 15 20 80

6723 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Μαθηματικά Δόσπρα Πετρούλα 054683912 ΝΑΙ 30 7 20 57 5 0 15 20 77

6995 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Μαθηματικά Αμανατιάδης Σταμάτιος 139448882 ΝΑΙ 20 6 20 46 15 5 10 30 76

6674 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Μαθηματικά Μααΐτα Τζαμάλ-Οδυσσέας 133856669 ΝΑΙ 20 6 20 46 15 0 10 25 71

6829 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Οικονομικές Επιστήμες Λάζος Γρηγόριος 073778967 ΝΑΙ 25 5 15 45 15 10 12 37 82

6433 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Οικονομικές Επιστήμες Τάντος Στέφανος 066062545 ΝΑΙ 25 5 15 45 15 10 10 35 80

6858 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Οικονομικές Επιστήμες Μπασάρ Μούσσα 104413894 ΝΑΙ 20 5 12 37 15 4 10 29 66

6921 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Οικονομικές Επιστήμες  Χρυσανθίδου Ευθυμία 139722955 ΝΑΙ 25 5 8 38 5 0 12 17 55

6719 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Οικονομικές επιστήμες Οζούνη Ειρήνη 143753720 ΝΑΙ 15 5 5 25 8 5 7 20 45

6507 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Υπολογιστική Νοημοσύνη Κράβαρη Καλλιόπη 111476705 ΝΑΙ 25 10 20 55 15 6 15 36 91

6725 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Υπολογιστική Νοημοσύνη Γεωργούδας Ιωακείμ 100179834 ΝΑΙ 20 10 20 50 15 6 10 31 81

6775 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης Υπολογιστική Νοημοσύνη Δεμερτζής Κωνσταντίνος 076785823 ΝΑΙ 20 10 20 50 15 4 10 29 79

ΑΔΑ: ΨΞ5Γ46ΨΖ3Π-ΨΡΟ



 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΝΤΩΝ 

6862 
Μηχανικών Παραγωγής και 
Διοίκησης Υπολογιστική Νοημοσύνη Ακριτίδης Λεωνίδας 

Δεν κατέθεσε περίγραμματα για 
όλα τα μαθήματα του 
επιστημονικού πεδίου 

6894 
Μηχανικών Παραγωγής και 
Διοίκησης Υπολογιστική Νοημοσύνη Γουσιόπουλος Αθανάσιος 

Δεν κατέθεσε περίγραμματα για 
όλα τα μαθήματα του 
επιστημονικού πεδίου 

7061 
Μηχανικών Παραγωγής και 
Διοίκησης 

Επιστήμες Μηχανικών-
Περιβαλλοντική Μηχανική Πατώνη Μαρία 

Δεν κατέθεσε περίγραμματα για 
όλα τα μαθήματα του 

επιστημονικού πεδίου. Δεν 
κατέθεσε βιογραφικό. 

  

β) Την έγκριση της σύναψης των ακόλουθων συμβάσεων ανάθεσης έργου μεταξύ του ΕΛΚΕ/ΔΙΠΑΕ και των επικρατέστερων υποψηφίων/ωφελουμένων στο 

πλαίσιο της ανωτέρω πράξης η οποία συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και από Εθνικού Πόρους στο πλαίσιο του 

ΕΠΑΝΑΔΕΔΒΜ, ως ακολούθως:

ΑΔΑ: ΨΞ5Γ46ΨΖ3Π-ΨΡΟ



 
                                                                       

Επιστημονικό 
Πεδίο 

Τίτλος Μαθήματος Εξ Θ Ε Είδος 
Ονοματεπώνυμο 

Αναδόχου 
Ποσό 

Μετακίνησης* 
Αμοιβή Συνολικό Ποσό** Παραδοτέο Έναρξη Λήξη 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 
ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ 

ΕΥΦΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Θ 2 1 ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

Κράβαρη Καλλιόπη 800 12510 13310 

Ολοκλήρωση 
διδασκαλίας 
μαθήματος / 
βεβαίωση 

Προέδρου οικείου 
τμήματος 

15/10/2019 29/6/2020 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 

Η 3  ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΑΞΙΟΠΙΣΤΙΑΣ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΤΩΝ 

ΠΡΑΓΜΑΤΩΝ 

Δ 3  ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ Ι 

Ε 4  ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

Μωυσής Λάζαρος 
 

400 
 

8340 
 

8740 
 

Ολοκλήρωση 
διδασκαλίας 
μαθήματος / 
βεβαίωση 

Προέδρου οικείου 
τμήματος 

15/10/2019 
 

7/2/2020 
 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

Ζ 3  ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΑΡΧΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΘΕΩΡΙΑΣ: ΜΙΚΡΟ-

ΜΑΚΡΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 
Ζ 4  ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

Μούσσα Μπασάρ 
 

0 
 

8340 
 

8340 
 

Ολοκλήρωση 
διδασκαλίας 
μαθήματος / 
βεβαίωση 

Προέδρου οικείου 
τμήματος 

 
15/10/2019 

29/6/2020 
 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤ
Α 

Η 3  ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ 

ΦΥΣΙΚΗ Α 4  ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

Χαλιαμπάλιας Δημήτριος 
 

400 
 

8340 
 

8740 
 

Ολοκλήρωση 
διδασκαλίας 
μαθήματος / 
βεβαίωση 

Προέδρου οικείου 
τμήματος 

15/10/2019 
 

7/2/2020 
 ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 
Γ 3  ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 
ΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Α 5  ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

Αρβανιτίδης Αθανάσιος 
 

 
8340 

 
8340 

 

Ολοκλήρωση 
διδασκαλίας 
μαθήματος / 
βεβαίωση 

Προέδρου οικείου 
τμήματος 

15/10/2019 
 

29/6/2020 
 ΣΥΝΑΡΤΗΣΕΙΣ 

ΠΟΛΛΩΝ 
ΜΕΤΑΒΛΗΤΩΝ 

Β 3  ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 
ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

Θ 3  ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

Παπαχριστοφόρου Μιχαήλ 
 

 
8340 

 
8340 

 

Ολοκλήρωση 
διδασκαλίας 
μαθήματος / 
βεβαίωση 

Προέδρου οικείου 
τμήματος 

15/10/2019 
 

7/2/2020 
 

ΜΗ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΙΚΟΙ 
ΕΛΕΓΧΟΙ 

Ε 3  ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ Α 2 2 ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ Χαραλάμπους Πασχάλης  12510 12510 15/10/2019 29/6/2020 

ΑΔΑ: ΨΞ5Γ46ΨΖ3Π-ΨΡΟ



 
                                                                       

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ  
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΜΕΘΟΔΟΣ 
ΠΕΠΕΡΑΣΜΕΝΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 
Η 3  ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

   Ολοκλήρωση 
διδασκαλίας 
μαθήματος / 
βεβαίωση 

Προέδρου οικείου 
τμήματος 

  

* Στην περίπτωση που ο τόπος μόνιμης κατοικίας του/της Νέου/ας Επιστήμονα που θα επιλεγεί βρίσκεται σε διαφορετικό Νομό από εκείνο που εδρεύουν τα Τμήματα του ΔΙΠΑΕ, πέραν της αμοιβής για το εν λόγω έργο, διατίθεται 
το ποσό των τετρακοσίων ευρώ (400,00€) ανά ακαδημαϊκό για την κάλυψη των δαπανών μετακίνησής του. 

** συμπεριλαμβανομένων των ασφαλιστικών εισφορών εργαζομένου/ης, εργοδότη/τριας και του τυχόν αναλογούντος ΦΠΑ

ΑΔΑ: ΨΞ5Γ46ΨΖ3Π-ΨΡΟ



 
                                                                       
 

Παραδοτέα: Διεξαγωγή διδασκαλίας των μαθημάτων, χορήγηση σημειώσεων, τήρηση ωρών 

επικοινωνίας με τους φοιτητές. Η διεξαγωγή εξετάσεων και η τελική βαθμολόγηση των φοιτητών 

κατά την Εξεταστική Περίοδο του Σεπτεμβρίου όπως και η υποχρέωση να αναπληρώσουν τις 

ώρες διδασκαλίας που δεν πραγματοποιήθηκαν περιλαμβάνονται στις υποχρεώσεις και 

ευθύνες του ωφελούμενου ανεξαρτήτως της διάρκειας ή της μορφής της σύμβασης. 

 

Η παρούσα απόφαση επέχει θέση και ισχύ περίληψης και είναι αναρτητέα στο πρόγραμμα 
«Διαύγεια», σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 8 παρ. 3 εδ. α΄ του ν. 4325/2015 η οποία ορίζει 
ότι «3. Οι συμβάσεις μίσθωσης έργου που συνάπτουν οι φορείς στο πλαίσιο επιχειρησιακών 
προγραμμάτων του Ε.Σ.Π.Α. ή στο πλαίσιο άλλων ενωσιακών ή διεθνών προγραμμάτων, 
αναρτώνται υποχρεωτικά στο πρόγραμμα «Διαύγεια». 
 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών  

και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/Δι.Πα.Ε. 

 

 

 

Καθηγητής Παναγιώτης Τζιώνας 

ΑΔΑ: ΨΞ5Γ46ΨΖ3Π-ΨΡΟ


		2019-10-15T11:33:03+0300
	Athens




